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17 §  56/06.00.00.01/2015 
 
Kuopion kaupungin maha-suolikanavan tähystystoiminnan siirtäminen KYSiin 

 
 
 

Tuottavuusohjelma-hankkeen johtoryhmä on kokouksessaan 14.4.2014 
päättänyt, että on hankkeen mukaista keskittää Kuopion ja Siilinjärven alu-
eella maha-suolikanavan tähystykset ja kroonisten suolistosairauksien hoito 
Puijon sairaalan uudisrakennukseen. Kuopion kaupungin osalta on toimin-
tojen siirto Harjulan sairaalasta suunniteltu toteutettavaksi heti rakennus 2:n 
käyttöön oton yhteydessä toukokuun lopussa 2015. Kuopiolaisten potilai-
den lähetteiden kääntäminen on suunniteltu toteutettavaksi maaliskuusta 
2015 alkaen. 
 
Harjulan sairaalan toiminnan siirtäminen Puijolle edellyttää uusien resurssi-
en lisäämistä sairaanhoitopiirille. Siirtyviä tähystyksiä on vuositasolla noin 
1800 ja muita käyntejä 300. Toiminnasta on tähän saakka vastannut yksi 
gastroenterologian erikoislääkäri ja kaksi hoitajaa. Kaupungin väestöpohjan 
laajentuessa yhden lääkärin työpanos ei ole enää riittänyt, vaan kaupunki 
on ostanut tähystyksiä syksystä 2014 alkaen myös yksityiseltä sektorilta. 
Loma-aikoina tähystykset on tehty jo aikaisemmin KYSissä. 
 
Toiminnan siirto edellyttää KYSiin uutta lääkärityöpanosta, johon saatiin ta-
lousarvion hyväksynnän yhteydessä yksi erikoislääkärin vakanssi (kaupun-
gilta siirtyvä henkilö). Tämä työpanos ei tule riittämään, sillä v. 2016 on va-
rauduttava myös Siilinjärven tähystysten vastaanottamiseen. Siksi esite-
tään myös yhtä uutta erikoistuvan lääkärin vakanssia 1.5.2015 alkaen. Tar-
vittava hoitajatyöpanos (1,5 htv) ja sihteerityöpanos järjestetään sisäisin 
siirroin. Koska päätös siirron toteuttamisesta puuttui, alkaneen vuoden ta-
lousarvioon on esitetty vain osa siirtyvän toiminnan kustannuksista (noin 
50 000€). Toiminnan siirrosta johtuvat uudet kustannukset tälle vuodelle 
ovat yhteensä 240 400€. 
 
Toiminnan arvioitu kuntalaskutus Kuopion kaupungille on 294 425€. Endo-
skopiayksikön tuotehinnoittelu päivitetään 1.5.2015 vastaamaan Harjulan 
sairaalan käyttämiä tuotehintoja.  
 
Toimintojen yhdistäminen lisää tuottavuutta mm. jakamalla KYSin tilainves-
tointikustannukset suuremmalle suoritemäärälle. Samalla voidaan turvata 
tasaisempi palvelutuotanto ja tehokas henkilöstöresurssien käyttö. 
 
Palvelualuejohtaja Leena Setälä esittää, että hallitus hyväksyy esitetyn va-
kanssin ja toiminnan tarvitsemat määrärahat LIITTEEN mukaisesti. 
 
 

 
 
Esitys  

Johtajaylilääkäri: 
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Hallitus hyväksyy  palvelualuejohtaja Leena Setälän esityksen erikoistuvan 
lääkärin vakanssin perustamisesta 1.5.2015 alkaen sekä toiminnan määrä-
rahojen lisäämisen (240.400 €) 
 LIITTEEN mukaisesti. 
 
Esitys on tuottavuusohjelman mukainen. 
 
 

Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 
 
 

 
 
Liitteet 2 Laskelma tarvittavista määrärahoista 
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